
 

Forendo Pharma slutför finansiering som tillför 12 miljoner 
euro för utveckling av ny behandling inom endometrios 
 
STOCKHOLM OCH ÅBO,  den 22 oktober 2014. Forendo Pharma meddelar idag att bolaget 
framgångsrikt avslutat en finansieringsrunda som kommer att tillföra bolaget 12 miljoner 
euro. Novartis Venture Fund och MS Ventures deltar i finansieringen vid sidan av de 
nuvarande större aktieägare Karolinska Development AB, Novo Seeds och Finnvera.  
 
Emissionslikviderna kommer att användas för att finansiera den fortsatta utvecklingen av Forendos 

läkemedelskandidat FP-5677 fram till klinisk ”proof-of-concept” för behandling av endometrios. 

 FP-5677 hämmar enzymet 17-beta-hydroxisteroiddehydrogenas 1 (HSD17B1), och är  ett nytt 

läkemedel med potential att bli den första specifika behandlingen av endometrios genom 

organspecifik reglering av östrogen hormonaktivitet. Forendo kommer också genomföra tidiga 

utvecklingsprogram från sin HSD-plattform för andra hormonberoende sjukdomar.  

Endometrios är en kronisk sjukdom som drabbar upp till 10% av kvinnor i åldrarna mellan  tonåren och 

klimakteriet. Det finns ett stort medicinskt behov inom denna sjukdom då nuvarande behandlingar 

består av ospecifik systemisk hämning av östrogen med klimakterie-liknande biverkningar, 

symtomatisk smärtlindring samt kirurgi. Behandlingsalternativet lämnar många patienter utan 

tillfredsställande lindring av kronisk bäckensmärta, antingen på grund av dålig effekt eller dålig 

tolerabilitet. Den totala årliga samhällskostnaden för endometrios i Europa och USA uppskattas till mer 

än 100 miljarder euro.  

"Vi är stolta och glada över att välkomna Novartis Venture Fund och MS Ventures som nya aktieägare 

och Anja König från Novartis Venture Fund samt Håkan Göker från MS Ventures som tillskott i vår 

styrelse. Dessa viktiga internationella investerare kommer att avsevärt utöka vårt nätverk av experter 

och potentiella partners för de viktigaste marknaderna och säkra vår framgång med FP-5677. Den 

slutförda finansieringsrundan och starka basen av investerare möjliggör att vi kan fortsätta genom de 

kritiska utvecklingsfaserna vi har framför oss med oförminskad hastighet", säger Risto Lammintausta, 

VD för Forendo Pharma.  

"Vi är glada att vara med Forendo på deras resa för att utveckla nya läkemedel för behandling av 

endometrios. Vi är särskilt imponerade av Forendos erfarna och engagerade team", säger Dr Anja 

König, Managing Director vid Novartis Venture Fund.  

"Vi ser fram emot att arbeta med denna grupp av erfarna entreprenörer för att avancera de unika fynd 

och biologiska funktion rörande HSD-enzymerna som framtagits inom endometrios och andra 

indikationer. Förhoppningsvis leder fynden till ett paradigmskifte inom behandling av dessa sjukdomar 

med stora medicinska behov”, säger Dr Håkan Göker, Investment Director på MS Ventures, Merck 

Seronos riskkapitalfond. 

”Vår investering i Forendo är ett utmärkt exempel på Karolinska Developments investeringsstrategi. Vi 

ser framemot att samarbeta i den värdeskapande processen tillsammans de kvalificerade life science-

investerarna i Forendo genom detta spännande utvecklingsprogram inom kvinnohälsa”, säger Bruno 

Lucidi, VD för Karolinska Development. 

 



 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Risto Lammintausta, VD, Forendo Pharma Oy 
Tel: +358 (0)40 310 8010, e-mail: risto.lammintausta@forendo.com 

Bruno Lucidi, VD, Karolinska Development AB 
Tel: +46 (0)72 245 9892, e-mail: bruno.lucidi@karolinskadevelopment.com 

 
TILL REDAKTÖRERNA 
 

Om Forendo Pharma Oy 
Forendo Pharma är ett läkemedelsutvecklingsbolag baserat i Åbo, Finland. Bolagets kärnkompetens finns inom 
vävnadsspecifika hormonmekanismer som ger nya möjligheter att tillgodose behov inom kvinnors och mäns 
hälsa. De huvudsakliga tillgångarna i bolaget är HSD17B1-enzyminhibitorer för behandling av endometrios samt 
fispemifene, ett program med positiva fas II-data med målet att behandla låga testosteronnivåer.  

Forendo har nyligen slutit ett licensavtal för utveckling och kommersialisering i USA för fispemifene med Apricus 
Biosciences Inc.  

Forendo stöds av de ledande nordiska investerarna Karolinska Development, Novo Seeds och Finnvera 
tillsammans med de internationella investerarna Novartis Venture Fund och MS Ventures som nu ansluter. 

Grundarna till bolaget är akademiska forskare inom endokrinologi och pionjärer inom finsk läkemedelsutveckling. 

För mer information: www.forendo.com. 

 
Om Karolinska Development AB 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för patienter, forskare, investerare och samhället genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till differentierade produkter som kan säljas eller 
utlicensieras. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna som 
har potential att tillgodose medicinska behov UTVECKLA innovationer till det stadium där den största 
avkastningen på investeringen kan uppnås samt KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag 
eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt “deal flow”-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i 
kombination med andra samarbetsavtal med ledande universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. För 
mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX (KDEV). Karolinska Development kan vara skyldig att 
offentliggöra informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 

 

För mer information om övriga saminvesterare i Forendo Pharma: 
www.novoseeds.dk 
www.finnvera.fi 
www.venturefund.novartis.com 
www.ms-ventures.com 

 


